
 

VIA MARIO VELLANI MARCHI, 20  -  41124 MODENA 
TELEFONO 059/23.80.09 FAX 059/43.96.955 

 
info@ordinefarmacistimo.it 

ordinefarmacistimo@pec.fofi.it 
www.ordinefarmacistimo.it 

 

STRALCIO DAL VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 28.10.2024 

DELIBERA N. 26 DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL  28.10.2024 
NOMINA DEL SOSTITUTO PROVVEDIMENTALE 

Il Consiglio Direttivo, 
vista la Legge 241/1990; 
richiamata la delibera n. 33 del 15.12.2020, con cui, ai sensi dell’art. 5, d. lgs. 33/2013, il Dott. Masini 
veniva designato Sostituto provvedimentale; 
Considerato che il Dott. Masini non ha presentato la propria candidatura per le elezioni del Consiglio 
Direttivo per il quadriennio 2024 -2028, pertanto non risulta rieletto; 
Considerata la necessità, a seguito del recente rinnovo del Consiglio Direttivo, di provvedere a nuova 
nomina; 
Preso atto del fatto chela Dott.ssa Roventini Roberta, facente parte del Consiglio neoeletto, ha dato 
la propria disponibilità a rivestire l’incarico di Sostituto provvedimentale per l’attuale mandato; 

DELIBERA 
all’unanimità di nominare la  Dott.ssa Roventini Roberta quale Sostituto provvedimentale. 
  

 

       F.to IL PRESIDENTE      F.to IL SEGRETARIO 

         Dott. Marco Bavutti               Dott.ssa Bellelli Stefania 

    

 

 


